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VIII Polska Konferencja Chemii Analitycznej
odbędzie się 4-9 lipca w Krakowie

Konferencję organizuje Wydział Chemii UJ i Komitet Chemii Analitycznej Polskiej Akademii Nauk pod
hasłem "Analityka dla społeczeństwa XXI wieku.”
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Program naukowy Konferencji obejmuje wykłady, komunikaty oraz sesje plakatowe w następujących
sekcjach: Podstawowe problemy analityczne, Techniki przygotowania próbek, Chemometria
i metrologia, Miniaturyzacja w analizie chemicznej, Analityka środowiskowa, Analityka
farmaceutyczna i kliniczna, Analityka toksykologiczna, Analityka kryminalistyczna, Analityka
przemysłowa, Analityka żywności, Analityka w ochronie zabytków, Analityka biochemiczna.

Równolegle z obradami konferencyjnymi w powyższych sekcjach odbędzie się VII Ogólnopolskie
Sympozjum "Analiza Przepływowa".

Szczegółowe informacje na temat konferencji dostępne są na stronie: chemia.uj.edu.pl 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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